令和５年８月１８日

青森市政記者会 様

 青森市総務部契約課長

令和４年度青森市契約実績報告書について

 入札及び契約の過程並びに契約の内容の透明性を確保するための取組の一つ

として、市（公営企業、財産区、一部事務組合に係るものを除く。）が発注した

契約実績を取りまとめた「令和４年度 青森市契約実績報告書」を作成しまし

たのでお知らせします。

 なお、本書につきましては、本庁舎、駅前庁舎、柳川庁舎、浪岡庁舎、各支

所・市民センター等それぞれの情報公開コーナー、または縦覧スペース等で閲

覧できるよう配架することとしています。

また、あわせて市のホームページ「入札・契約の情報」へ掲載（URL：

https://www.city.aomori.aomori.jp/shiseijouhou/nyuusatsu-keiyaku/keiyaku-j

isseki/index.html）いたしますので、ご活用ください。

【問合せ先】

青森市総務部契約課

担当：主査 小松、主事 石岡

電話：０１７－７３４－５１４５